
Obsahová náplň:

I. Plnění rozpočtu příjmů: Daňové příjmy tř.1 65 665 993,28 

Nedaňové příjmy tř.2 8 956 398,83 

Kapitálové příjmy tř.3 173 921,54 

Přijaté transfery tř.4 6 464 689,57 

PŘÍJMY CELKEM 81 261 003,22 

II. Plnění rozpočtu výdajů: Běžné výdaje tř.5 42 582 399,35

kapitálové výdaje tř.6 7 837 087,34

VÝDAJE CELKEM 50 419 486,69

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) tř. 8 -30 841 516,53

FINANCOVÁNÍ CELKEM -30 841 516,53

IV. Stavy a obraty  na bankovních účtech (čs+čnb)  -  k 31. 12. 41 045 597,44

pokladna k 31. 12. 84 619,00

V. Peněžní fondy  - informativně 99 707,64

VI. Majetek dlouhodobý nehmotný majetek Kč 2 210 808,45

dlouhodobý hmotný majetek             Kč 473 314 242,24

dlouhodobé pohledávky                      Kč 790 283,00

Stálá aktiva celkem Kč 476 315 333,69

zásoby Kč 373 187,35

krátkod.pohledávky Kč 5 372 706,70

krát.finanční majetek Kč 76 358 302,20

Oběžná aktiva celkem Kč 82 104 196,25

A K T I V A  mínus korekce -   celkem Kč 465 903 518,02

Vlastní kapitál Kč 406 106 992,87

Cizí zdroje Kč 59 796 525,15

P A S I V A   celkem Kč 465 903 518,02

VII. Vyúčtování fin. vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a NF

IX. Zpráva o výsledku přezkumu hospodaření - výrok -byly zjištěny chyby a nedostatky- viz komletní 

zpráva -  www.hrusovanyubrna.cz - obecní úřad-dokumenty-návrh závěrečného účtu obce

X. Rozpočet obce, rozpočtová opatření příjmy financování výdaje

                     - schválenýschválený 61 868 000 45 980 000 107 848 000

                            po změnách k 31.12. 66 703 500 9 892 000 76 595 500

V průběhu roku 2022 bylo schváleno celkem 16 rozpočtových opatření.

XI. Ostatní finanční údaje - poměrové ukazatele

XII. Pravidla rozpočtové odpovědnosti-hospodaření ÚSC

XIII. Investiční finanční prostřeky - návratné - splátky od  veřejných rozpočtů 237 664,00

0,00

XIV. Přehled poskytnutých neinvestičních (investičních) příspěvků 

N  Á  V  R  H 

  Z Á V Ě R E Č N É H O   Ú Č T U  

O B C E   H R U Š O V A N Y   U   B R N A    Z A   R O K    2 0 2 2

zbývá uhradit



XV. Finanční hospodaření zřízených příspěvkových organizací

   - základní škola-příspěvek zřizovatele (provozní) Kč 2 188 000,00

            -příspěvek investiční Kč 301 998,00

      výsledek hospodaření z hlavní činnosti - zisk Kč 2 440,97

      výsledek hospodaření z hospodář.činnosti - zisk Kč 0,00

  - mateřská škola-příspěvek zřizovatele Kč 1 433 000,00

       výsledek hospodaření z hlavní činnosti - zisk Kč 8 422,63

      výsledek hospodaření z hospodář.činnosti - zisk Kč 0,00

XVI. Přehled čerpání a splátek úvěrů 

XVII. Doplňující informace

        Návrh závěrečného účtu územně samosprávného celku (ÚSC) včetně zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření se dle zákona 250/2000 Sb. v platném znění, zveřejňuje na úřední desce nejméně 15 dnů

přede dnem zahájení jeho projednávání na zasedání zastupitelstva ÚSC. 

        Na internetových stránkách se zveřejňuje úplné znění návrhu včetně zprávy o výsledku přezkoumání

hospodaření. Na úřední desce může být návrh zveřejněn v užším rozsahu, který obsahuje alespoň údaje

o plnění přímů a výdajů rozpočtu v třídění podle nejvyšších jednotek druhového třídění rozpočtové

skladby a závěr zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření.

          Zveřejnění musí trvat až do schválení závěrečného účtu na jednání zastupitelstva obce.

         Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané příslušného ÚSC uplatnit písemně ve lhůtě

 stanovené při jeho zveřejnění, nebo ústně při jeho projednávání na zasedání zastupitelstva.

       S úplným obsahem návrhu závěrečného účtu obce za rok 2022  je možné se seznámit na internetových

stránkách  obce - 

 http://www.hrusovanyubrna.cz/obecni-urad/dokumenty .

 V listinné podobě je návrh k seznámení  v úředních hodinách v  kanceláři číslo 22,  Obecního úřadu 

 v Hrušovanech u Brna .

Statutární zástupce

Ing.Mgr. Pavel Kadlec

      starosta obce

Vyvěšeno dne:  

Osoba odpovědná za účetnictví

Vlasta Kadlecová

a rozpočet

O Z N Á M E N Í :


